様式第１号
年 　　月　　日

公益財団法人天野工業技術研究所　理事長　殿
工業教育振興活動支援金応募申請書

[bookmark: _Hlk158363061]申請者名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　印
下記のとおり、貴公益財団の工業教育振興活動支援金の申請をいたします。
	大会等の名称

	支援の区分
（どちらかに〇）
	イベント・大会等の開催　　・　　　競技大会への参加

	主催者名
(団体・実行委員会名)

	共催・協賛・
後援団体名

	会　期
	年　 月 　日（　　）～　　年　 月　  日　（　　）

	開催場所
	会場名：
所在地：

	大会等の趣旨・概要

	参加人数
	約　　　　　　　（人）

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	連絡先
	学校・団体名：
担当者名：
連絡先：　TEL:                     FAX:
E-mail:

＊申請書の他、実行委員会名簿、開催概要パンフレット・プログラムを添付してください。

工業教育振興活動支援金収支予算書

１　収入の部                                                           単位：円
	科目
	積算基礎
	金額

	合計
	①

２　支出の部
	科目
	積算基礎
	金額

	合計
	②

３　支援金申請額
	②経費　A
	支援金の割合　B
（1/3又は2/3）
	A×B
C
	②―①
D
	支援金申請額
C又はDのいずれか少ない額
（千円未満切上げ）

	　　　　　　　円

	　　　　　　　　　円
	　　　円
	　円